令和 7 年 10 月 29 日

（一社）住吉区薬剤師会

会員各位

（一社）住吉区薬剤師会 会 長 宮垣 佐保

     青年委員会   委員長 倉嶌  楓

第 19 回青年委員会 研修会のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

青年委員会の研修会を開催致します。OTC 類似薬が話題になる昨今、薬剤師に求められる

ＯＴＣ関連の知識や技術を改めて学ぶ研修会を下記の通り開催致します。

日  時： 令和 7 年 11 月 20 日（木） 19 時 30 分～

場  所： 住吉区薬剤師会館

演  題： 『ＯＴＣ薬について』～ｾﾙﾌﾒﾃﾞｨｹｰｼｮﾝに寄り添える薬剤師を目指して～

和光堂薬局 薬剤師 新里 拓也 先生

参加費： 住吉区薬剤師会会員：無料

      大阪府薬剤師会会員：￥500

      薬剤師会会員以外：￥1000

単 位： 日本薬剤師研修センター受講単位  1 単位（予定）

定 員： 20 名（先着順のため、定員になり次第受け付け終了となります。）

御多忙中とは存じますが、多数のご参加の程、宜しくお願い致します。

※事前参加申し込みを頂いていない場合、ご参加をお断りさせて頂く場合があります。

※参加の当日は、日本薬剤師会研修センターのＱＲコードを出力の上ご参加ください。

（ＱＲコードの読み取りに不具合が出る可能性がありますので、念のため日本薬剤師会

研修センターのＩＤとパスワードを控えてきてください。）

11 月 17 日（月）までに住吉区薬剤師会へ FAX（4700－3663）お願い致します。

上記研修会に 参加 希望します。

薬局名：          薬剤師名：